木门购销合同范本_木门购销合同模板
供方：
需方：
签订地址：
根据我国《合同法》及有关规定，按照平等互利的原则，为明确各方的义务，协商一致商订本合同。
一、此工程包含内容：数量、单价、规定如下：此单价包括三层板门扇、门框、贴脸、制作、安装、手刷调合漆、除锁以外的小五金。
二、质量要求、技术标准：参照国标西南J611图集进行制作安装，以质检站验收合格为准。
三、计算方式：以现场实际安装数量为准，设计洞口尺寸办理相关结算。
四、付款方式：门框安装完毕后，付给供方总工程款的30%，门扇安装完毕后付给总款的40%，竣工验收合格后付至97%。余款3%(保证金)一年后付清。
五、供货期限：根据需方进度年月日前把需方订购同的全部产品安装完毕。如遇施工现场有干扰情况下，不可抗拒因素，则工期顺延。
六、违约责任：供、需双方若有一方违约，违约方应向守约方每天赔偿总货款的%作为违约金。
七、解决合同纠纷的方式：双方协商，协商不成，由合同签订地法院仲裁。
八、本合同一式两份，供、需双方各执一份，双方签字盖章后生效。本合同在工程款结清后自动失效。
甲方(盖章)：__________________乙方：_________________________
代表人(签字)：________________身份证号码：____________________
_________年________月_______日_________年________月_______日